
Uchwała nr 1724/194/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 listopada 2016 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie planu działań krótkoterminowych  
dla strefy aglomeracja warszawska, w której istnieje ryzyko wystąpienia 
przekroczenia poziomu alarmowego ozonu w powietrzu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 2 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 4  
i ust. 3 uchwały nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Poddaje się konsultacjom społecznym projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w sprawie planu działań krótkoterminowych dla strefy aglomeracja warszawska, w której 
istnieje ryzyko wystąpienia przekroczenia poziomu alarmowego ozonu w powietrzu,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, uwag i wniosków mieszkańców 
Województwa Mazowieckiego, dotyczących projektu uchwały, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
Określa się terminy: 
1) rozpoczęcia konsultacji na 6 dzień od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały; 
2) zakończenia konsultacji na 14 dzień od dnia, o którym mowa w pkt 1. 
 

§ 4. 
Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie przedstawienia opinii: 
1) na piśmie drogą pocztową, na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie, Departament Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych  
i Wodnoprawnych, ul. Ks. I. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres: gospodarka.odpadami@mazovia.pl. 
 

§ 5. 
Treść zawiadomienia Zarządu Województwa Mazowieckiego informującego o sporządzeniu 
projektu, o którym mowa w § 1, oraz  rozpoczęciu i formie konsultacji społecznych stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 6. 
Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Kierownik Wydziału Pozwoleń 
Zintegrowanych, Emisji i Recyklingu Pojazdów w Departamencie Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.  
 



§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie planu działań krótkoterminowych  dla strefy aglomeracja warszawska, w której istnieje ryzyko wystąpienia przekroczenia poziomu alarmowego oz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.


